EXTRATO CONTRATO Nº 240/2025

 EXTRATO CONTRATO Nº 233/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 119
BAHIA - 15 de Abril de 2025 - Terça-feira

EXTRATO CONTRATO Nº 233/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS
BREJINHOS-BA, inscrito no CNPJ sob o nº 06.075.190/0001-929.CONTRATADO:
TROCAR VEICULOS MENDONÇA LIMA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº
15.504.385/0001-00. OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR VISANDO ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS
BREJINHOS-BA. VALOR GLOBAL: R$ 6.250.000,00(seis milhões e duzentos e
cinquenta mil reais). Assinatura: 15.04.2025.VIGÊNCIA: 12 MESES. Danilo Cristiano
Pinto Ormonde – Secretário Municipal de Educação.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 15 de Abril de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 119

EXTRATO CONTRATO Nº 240/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS
BREJINHOS-BA, CNPJ nº 06.075.190/0001-929.CONTRATADO: 26.843.546
ADRINEIA PORTELA COIMBRA SOUZA, CNPJ nº 26.843.546/0001-06. OBJETO:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE
FARDAMENTO ESCOLAR PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. VALOR GLOBAL: R$ 50.995,00(cinquenta mil e
novecentos e noventa e cinco reais). Assinatura: 15.04.2025. VIGÊNCIA: 12
MESES. Danilo Cristiano Pinto Ormonde – Secretário Municipal de Educação.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 15 de Abril de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 119

		2025-04-15T16:03:07-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182